

A.T. Vinduer ApS
Billundvej 89, 7183 Randbøl

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 14 87 99 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

Agner Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.T. Vinduer ApS
Billundvej 89
7183 Randbøl

CVR-nr.: 14 87 99 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Agner Thomas Schøt Thomsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, herunder import og eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.311 kr. mod 68.091 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.918 kr. mod -38.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	59.311	68.091
2 Personaleomkostninger	-93.683	-93.446
Driftsresultat	-34.372	-25.355
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.546	-12.934
Resultat før skat	-40.918	-38.289
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-40.918	-38.289
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.918	-38.289
Disponeret i alt	-40.918	-38.289

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35.679
Periodeafgrænsningsposter	0	6.681
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>42.360</u>
Likvide beholdninger	<u>519.050</u>	<u>709.764</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>519.050</u>	<u>752.124</u>
Aktiver i alt	<u>519.050</u>	<u>752.124</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-243.128	-202.210
Egenkapital i alt	-43.128	-2.210
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	668	13.969
Gæld til tilknyttede virksomheder	333.234	333.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.803	11.508
Anden gæld	178.473	395.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	562.178	754.334
Gældsforpligtelser i alt	562.178	754.334
Passiver i alt	519.050	752.124

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	-284.897	-84.897
Regulering 1	0	-38.289	-38.289
Regulering 2	0	120.976	120.976
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	-202.210	-2.210
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.918	-40.918
	<u>200.000</u>	<u>-243.128</u>	<u>-43.128</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og opfylder dermed ikke kapitalkravsbestemmelserne i selskabsloven § 119. Det forventes dog, at selskabet over en årrække kan retablere egenkapitalen via driften.

Ledelsen i moderselskabet har ved erklæring tilkendegivet, at ydede lån ikke vil blive opsagt, medmindre A.T. Vinduer ApS' likviditetsmæssige stilling er tilstrækkelig til at berettige en sådan tilbagebetaling, samt at moderselskabets tilgodehavende hos A.T. Vinduer ApS træder tilbage for andre kreditorer i A.T. Vinder ApS. Som følge heraf er årsrapporten aflagt som going concern.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	84.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.139</u>	<u>4.902</u>
	<u>93.683</u>	<u>93.446</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.534	12.934
Andre finansielle omkostninger	<u>12</u>	<u>0</u>
	<u>6.546</u>	<u>12.934</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Agner Thomas Schøt Thomsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-977762597291

IP: 109.59.xxx.xxx

2020-06-15 06:33:25Z

NEM ID 

Agner Thomas Schøt Thomsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-977762597291

IP: 109.59.xxx.xxx

2020-06-15 06:33:25Z

NEM ID 

Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-17 06:58:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EAZSE-2TTAA-N352U-WDLSE-EPWG4-6A0LM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>